
(platí od 1. 71. 2011 do 30. 6. 2017)

319/2006 Sb.

ZÁKON

ze dne 25. května 2006
o některých opatřeních ke zprůhlednění finančních vztahů v oblasti veřejné podpory,

a o změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

ve znění zákona č. 281/2009 Sb. a zákona č. 104/2017 Sb.
 
(zkráceno  text neobsahující změny byl vypuštěn)

 

§ 2a
Využívání údajů z informačních systémů veřejné správy

 
(1) Úřad využívá při výkonu působnosti podle tohoto zákona ze základního registru obyvatel tyto údaje:

a)  příjmení,
b)  jméno, popřípadě jména,
c)  adresa místa pobytu,
d)  datum, místo a okres narození, u subjektu údajů, který se narodil v cizině, datum, místo a stát, kde se narodil,
e)  datum, místo a okres úmrtí, jdeli o úmrtí subjektu údajů mimo území České republiky, datum úmrtí, místo a stát,

na jehož území k úmrtí došlo; jeli vydáno rozhodnutí soudu o prohlášení za mrtvého, den, který je v rozhodnutí
uveden jako den smrti nebo den, který subjekt údajů prohlášený za mrtvého nepřežil, a datum nabytí právní moci
tohoto rozhodnutí,

f)   státní občanství, popřípadě více státních občanství.
(2) Úřad  využívá  při  výkonu  působnosti  podle  tohoto  zákona  z  informačního  systému  evidence  obyvatel  tyto

údaje:
a)  jméno, popřípadě jména, příjmení, rodné příjmení,
b)  datum, místo a okres narození,
c)  rodné číslo,
d)  adresa místa trvalého pobytu,
e)  státní občanství, popřípadě více státních občanství.

(3) Úřad využívá při výkonu působnosti podle tohoto zákona z informačního systému cizinců tyto údaje:
a)  jméno, popřípadě jména, příjmení, rodné příjmení,
b)  datum, místo a stát narození,
c)  státní občanství, popřípadě státní příslušnost,
d)  druh a adresa místa pobytu,
e)  počátek pobytu, popřípadě datum ukončení pobytu.

(4) Z údajů podle odstavců 1 až 3 lze v konkrétním případě využít vždy jen takové údaje, které jsou nezbytné ke
splnění daného úkolu.

(5)  Údaje,  které  jsou  vedeny  jako  referenční  údaje  v  základním  registru  obyvatel,  se  využijí  z  informačního
systému  evidence  obyvatel  nebo  z  informačního  systému  cizinců,  pouze  pokud  jsou  ve  tvaru  předcházejícím
současný stav.

 

§ 3
 
(zkráceno  text neobsahující změny byl vypuštěn)


